Fischio Pneumatico Omologato
(Tromba per imbarcazioni da 12m a 20m)
Approved Pneumatic Whistle
(Marine horns for vessels between 12m to 20m in length)
2
9
/0
8

PW2-2BC
150 004 13 24
TYPE CODE V
220 / 315 385 x 600 x 207 1
dB (1/3 OCT.)(1m) Hz DIMENSIONS (mm) PCS PER CARTON
126
150 004 12 12
I T E N G
SCHEMA DI COLLEGAMENTO / CONNECTION LAYOUT
TAPPETO IN GOMMA / RUBBER CARPET
22
foro per passaggio vite M5
5,5
foro per passaggio tubo aria
8
42
5,5 foro per
passaggio vite M5
3
8
foro
per
passaggio
cavi elettrovalvola
F
Ø 5 5 HOLE OR SCREW M5
,
H
E
OR
CRE
Ø 5,5
OL
F
 S
W M
5
8 H
C R C
L E
S
Ø
OLE FOR ELE T I VA V  WIRE Ø 8 HOLE OR
IR
SE
F
A HO
+
-
BATTERIA 24V
BATTERY 24V
PULSANTE
BUTTON
TUBO RILSAN øest 8 mm
                         øint 6 mm
COLLEGAMENTO
ALL’ARIA
COMPRESSA
RILSAN PIPE øout 8 mm
                       øin 6 mm
COMPRESSED AIR
CONNECTION
4
        ©                     S.p.A.
I TE N G
ESPLOSO / EXPLODED VIEW
1 2 3 4 5
6 9 7
8
10